[image: image1.jpg]

Город Белово Кемеровской области
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.12.2009

№ 19/221-н
	Об утверждении Правил землепользования и застройки города Белово Кемеровской области

В соответствии с пунктами 1-2 статьи 32 Градостроительного кодекса РФ, Протоколом проведения публичных слушаний по проектам градостроительной документации Корректировки генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский городской округ «город Белово» и заключением  по итогам проведения публичных слушаний, состоявшихся 08.12.2009, Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки города Белово Кемеровской области

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 года, но не ранее дня, следующего за днем официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства Безматерных А.В.

Председатель Совета

Глава  города

_____________Н.Б. Данилкина

____________ Е.А. Панов